

Årsredovisning för Nordblick Rentals AB

559129-1884

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ågren
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordblick Rentals AB, 559129-1884, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Bolaget bildades 2017.

Bolaget ska äga och förvalta fast och lögs egendom och därmed förenlig verksamhet.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Bolaget har valt att fakturera mindre management fee till koncernföretag detta år i och med detta har omsättningen minskat.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	59 999	210 039	104 281	2 918 240
Rörelseresultat	-355 900	-57 084		
Resultat efter finansiella poster	-355 862	4 205		
Rörelsemarginal %	-593,2	-27,2		
Avkastning på totalt kapital %	-0,7	2,3		
Avkastning på sysselsatt kapital %	-0,7	2,3		
Avkastning på eget kapital %	-9,8	0,1		
Balansomslutning	49 625 920	48 359 750	40 510 428	12 770 111
Kassalikviditet %	12222,1	96602		
Soliditet %	7,3	6,8	15,8	58

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning

Totala tillgångar.

Kassalikviditet

(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	50 000	6 351 590	-3 120 795
Balanseras i ny räkning		-3 120 795	3 120 795
Årets resultat			359 138
Utgående balans	50 000	3 230 795	359 138

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 7 329 200 kr (få 7 329 200 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 230 795
Årets resultat	359 138
Medel att disponera	3 589 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 589 933
Summa	3 589 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	59 999	210 039
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		59 999	210 039
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-80 040
Övriga externa kostnader		-415 899	-187 083
Summa rörelsens kostnader		-415 899	-267 123
Rörelseresultat		-355 900	-57 084
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	40	1 170 360
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2	-1 109 071
Summa resultat från finansiella poster		38	61 289
Resultat efter finansiella poster		-355 862	4 205
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 188 000	230 000
Lämnade koncernbidrag		-473 000	-3 355 000
Summa bokslutsdispositioner	6	715 000	-3 125 000
Resultat före skatt		359 138	-3 120 795
Årets resultat		359 138	-3 120 795

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	3 350 000	3 350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 350 000	3 350 000
Summa anläggningstillgångar		3 350 000	3 350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		45 837 150	44 848 070
Aktuell skattefordran		22 979	22 979
Övriga fordringar		69 313	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	0	7 720
Summa kortfristiga fordringar		45 929 442	44 878 769
Kassa och bank			
Kassa och bank		346 478	130 981
Summa kassa och bank		346 478	130 981
Summa omsättningstillgångar		46 275 920	45 009 750
SUMMA TILLGÅNGAR		49 625 920	48 359 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 230 795	6 351 590
Årets resultat		359 138	-3 120 795
Summa fritt eget kapital		3 589 933	3 230 795
Summa eget kapital		3 639 933	3 280 795
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		45 607 362	45 032 362
Summa långfristiga skulder		45 607 362	45 032 362
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 241
Skulder till koncernföretag		346 125	8 750
Övriga skulder		0	3 102
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	32 500	32 500
Summa kortfristiga skulder		378 625	46 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 625 920	48 359 750

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-355 862	4 205
Betald inkomstskatt			-3 615
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-355 862	590
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-12 500	924 980
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		-1 038 173	-8 874 853
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 050 673	-7 949 873
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-2 241	-19 611
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		334 273	-992 744
Ökning/minskning av rörelseskulder		332 032	-1 012 355
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 074 503	-8 961 638
Investeringsverksamheten			
Förvärv av andelar i koncernföretag			-25 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten			-25 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		1 188 000	230 000
Lämnade koncernbidrag		-473 000	-3 355 000
Upptagna lån		575 000	11 982 472
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 290 000	8 857 472
Årets kassaflöde		215 497	-129 166
Likvida medel vid årets början		130 981	260 147
Likvida medel vid årets slut		346 478	130 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Erhållen utdelning redovisas när ägarens rätt att erhålla betalningen har säkerställts. Eftersom moderföretaget innehar mer än hälften av rösterna för samtliga andelar i dotterföretaget redovisas utdelning när rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Lämnad utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra eget kapital-instrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas i balansräkningen som en minskning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra eget kapital-instrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

<i>Verksamhet</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Koncernintern omsättning	60 000	210 040

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ränteintäkter		
Övriga företag	40	1 170 360
Summa	40	1 170 360
Summa	40	1 170 360

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	0	0
Övriga företag	-2	-1 109 071
Summa	-2	-1 109 071
Kursdifferenser	0	0
Orealiserad värdeförändring på skulder	0	0
Summa	-2	-1 109 071

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	1 188 000	230 000
Lämnade koncernbidrag	-473 000	-3 355 000
Summa	715 000	-3 125 000
Förändring av periodiseringsfonder		
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	0
Summa	0	0
Förändring av överavskrivningar	0	0
Övriga bokslutsdispositioner		
Förändring av ersättningsfond		
Avsättning till ersättningsfond	0	0
lanspråktaget belopp från ersättningsfond för avskrivningar	0	0
Återföring från ersättningsfond	0	0
Summa	0	0
Andra bokslutsdispositioner	0	0
Summa	0	0
Summa bokslutsdispositioner	715 000	-3 125 000

Not 7 Skatt på årets resultat

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
Resultat före skatt	359 138	-3 120 795
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	73 982	-642 884

Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt

<i>Typ av väsentlig post</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ej skattepliktiga intäkter	-8	
Ej avdragsgilla kostnader	232	227
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-74 206	
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande		642 657
Summa	-73 982	642 884

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 350 000	3 325 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		25 000
Utgående anskaffningsvärden	3 350 000	3 350 000
Redovisat värde	3 350 000	3 350 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bällsta Park Lokaler	559148-7805	Stockholm	100 000	100	50 000
Sjöstadskajen	559148-7813	Stockholm	100 000	100	2 350 000
Sjöstadskajens Båtklubb	559161-2501	Stockholm	100 000	100	50 000
Sjöstadsfabriken	559191-6191	Stockholm	100 000	100	800 000
GoWork Office Space	559211-9126	Stockholm	100 000	100	50 000
Orangeriet Lokaler Ekerö	559280-9122	Stockholm	100 000	100	25 000
Cirkulära Hus i Sverige AB	559305-1328	Stockholm	100 000	100	25 000

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna intäkter		7 720
Summa		7 720

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna kostnader	32 500	32 500
Summa	32 500	32 500

Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	0	0

Not 12 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 14 Andra övriga upplysningar

Företaget är helägt dotterföretag till Nordblick Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 med säte i Stockholm.

Nordblick Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 är helägt dotterföretag till Nordblick Group AB, org nr 556886-7807 med säte i Uppsala som upprättar koncernredovisning.

I enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen separat koncernredovisning för Nordblick Rentals AB eller Nordblick Fastighetsutveckling med dotterbolag.

Inköp och försäljning inom koncernen

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen 72%

Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen 100%

Underskrifter

Stockholm

Andreas Ågren 2023-06-26
Andreas Ågren Datum
Verkställande direktör

Johan Styf Gunneflo 2023-06-26
Johan Styf Gunneflo Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Kirsi Kinanen Jansson
Kirsi Kinanen Jansson
Godkänd revisor
